102
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 08009999, Website www hidag gov al. F-mail info e hidai gos al

el L

Nr. Indeksi l

né ILDKPKI
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni
Késhilltar Ekonomik prané Kolegjit té Posacém té Apelimit

Institucioni dhe adresa

Kolegji i Posacém i Apelimit, prané Gjykatés Kushtetuese, Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, No. 3,
Tirané

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.02.2018 01.06.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

,-—"F\ "

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Lindita Varesi /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, &€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarum i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pg
ne /o

| Nuk kam ndryshim né& gjendjen e pasurive té paluajtshme, si
' uné ashtu edhe personat e lidhur.

Gjendja e likuiditetit cash né banesé mé 31.12.2019, ka

qené: 1.630 euro
Burimi i krijimit: i) gjendja e likuiditetit cash né banes¢ mé (njé mijé e gjashtéqind e 100%
31.12.2018 n& shumén 130 euro, si dhe ii) teprica e mbetur nga tridhjet&)
2. | shuma 575.000 leké e térhequr mé 26.12.2019, nga llogaria
bankare e kursimit nga pagat nr. (I NGcTzN: k. né _
ﬂm.. e vijim: <[l A" ¢
onvertuar né euro, pas udhétimit né Vjené, Austri, pér festat e
fundvitit.
Llogari bankare t& disponueshme né& bankén
i. Llogari bankare kursimi n né monedhén
lek. ku &shté mbartur balanca e llogarisé nr.
(payroll account in ALL), pas
transferimit t€ llogarive nga sistemi informatik/“soft™ i
ish q B - o sistemin
e pérdorur nga h.A., né kushtet e pérthithjes sé
bankés sé paré nga e dyta).
Balanca/teprica e késaj llogarie mé 31.12.2019, ka gené: 600,251.20 leké (tepricé) | 100%
(gjashtéqind mijé, e dygind e
pesédhjeté e njé, e njézet t&
. . . - qindat)
ii. Llogari depozite nr. - né monedhén lek, né
A
Balanca/teprica e késaj llogarie mé 31.12.2019, ka qené: 2,000,568.26 leké (tepricé) .,
3. (dy milion, peséqind e gjashts- | 00

Burimi i krijimit t& depozités: nga gjendja e llogarisé nr. -dhjeté e teté, e njézeté e
I kijuar prej akumulimit té t€ ardhurave nga gjashté té gindat).
pagat neto té hyra né kété llogari, shuma 2,000,000 leké

Wéshté transferuar né llogariné e depozités nr.

Né total, balancat e llogarive bankare personale mésipér | 2.600.819.46 leki =
mé 31.12.2019, kané qené né shumén: (600,2’51.26 +2,000,568.26) leké

. . o .. | (dy milion, gjashtéqind mijé e
Shtesa né balancat e llogarive bankare mésipér, mé tetéqind e nénéntémbédhjeté e

31.12.2019, e krahasuar me balancén e llogarisé bankare nr. dyzeté e gjashté té qindat)
I 31.12.2018, (nga ku e kané origjinén),
né shumén 1,555,273.95 leké, ka gené: 1,045,545.51 leké (shtim)
(njé milion, dyzeté e pesé mijé e
Burimi i krijimit: Kursime nga t& ardhurat e pérfituara nga peséqind e dyzeté e pesé, e
pagat neto si Késhilltare Ekonomike prané KPA. pesédhjeté e njé té qindat).

ertodik | yetor
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ii. Llogaria nr._ (savings account in ALL),

prané bankés [JJh.A.. me giendje me 31.12.2018,
149.69 leké, éshté mbyllur mé 17.01.2019. Gjendja e
késaj llogarie mé& 31.12.2019, ka qené: 0 (zero) leké

iv. Llogaria nr._(savings account in EUR),

prané bankés IIBMSh.A., me gjendje mé 31.12.2018,
(minus) - I euro, &shté mbyllur mé 17.01.2019. Gjendja e
késaj llogarie mé 31.12.2019, ka gené: 0 (zero) euro

Llogari kursimi ekzis s lek, me nr._
DE - ng& ALL, prané:'rﬁBank Sh.A., né t& cilén jam
bashkuar né cilésiné e joint holder — llogari e pérbashkét me
personin e lidhur, Amalia Varesi, vajza, deklaruar né
Deklaraté Para Fillimit t&¢ Detyrés (01.02.2018), si shuma
ashtu edhe burimi i krijimit t& saj.

Balanca/teprica e ké&saj llogarie mé 31.12.2019, ka qgené e
pandryshuar, né shumén: 102,839.23 leke
(njéqind e dy mijé, tetéqgind e
tridhjeté e nénté, e njézeté e tre
té qindat).

* Sqaroj se, si t€ ardhurat e pérfituara ashtu edhe shpenzimet
e kryera gjaté periudhés 01.01.2019 — 31.12.2019, jané &
pasqyruara né llogarité bankare individuale, njé kopje té& t&
cilave e gjeni b/lidhur deklaratés. Burimi i ¢do té ardhure
té shpenzuar éshté nga pagat neto té pérfituara nga puna si
deklaruar né deklaratat e interesave privaté periodiké
vietoré.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

[ , Mbilemri, Nén

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Lindita Varesi r

Periodik Vyeton




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, kbmhoneeﬂommlﬂmewprmli tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jm:ignrnarﬁaﬂlhmt,adnu,nr.tugﬁrﬂpubﬂns(ﬂmyﬂbjahhewpﬁmhrk!s!wmnm,
natyrén e angaz ngndekhmnim%mnhmdeﬂntﬂmjmrﬁviﬂtﬁm

Shuma e té ardhu
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né
(me shifra dhe n

Té ardhurat neto nga pagat si Késhilltare Ekonomike, prané Njésisé sé
Shérbimit Ligjor t&¢ Kolegjit t&¢ Posagém t& Apelimit, Gjykata
Kushtetuese, pér periudhén 01. OI 7019 31.12.20 avgkontrolluar
me lévizjet e llogarisé s¢ '
transferuar né llogariné nr 1é lek, né bankén [jSh.A..

ér shkak té pérthithjes sé¢ ish banka Albania Sh.A., nga banka S G ES] ki
Ph.A.), kané qené né shumén: 2,161,551 leké

(dy milioné e shtatéqind e
gjashtédhjeté e njé mijé, e
peséqind e pesédhjeté e njé)

Shénim: vértetimi pér 1é ardhurat nga pagat e 18shuar nga Kolegji i Posagém
i Apelimit me nr. prot., daté 20.02.2020, vérteton se:

- & ardhurat bruto nga pagat, t¢ realizuara nga uné Lindita Varesi, pér
periudhén dhjetor 2018 — néntor 2019, kané gené né shumén 3.538.937 (tre
miliong, peséqind e tridhjeté e teté mijé. néntéqind e tridhjeté e shtaté) leké,
ose t& ardhura neto né shumén 2.761.554 (dy milioné, shtatéqgind e
gjashtédhjeté e njé mijé, peséqind e pesédhjeté e katér) leké, ndérsa,

- & ardhurat neto nga pagat, t€ realizuara pér periudhén janar 2019 — dhjetor
2019, kané gené né shumén 3,433,781 (tre milioné, e katérgind e tridhjeté e
tre mijé, e shtatéqind e tetédhjeté e njé) leké, ose té ardhura neto né shumén
2,681,713 (dy miliong, gjashtégind e tetédhjeté e njé mijé, e shtatéqind e
trembédhjeté) leké.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

| 7
\ 7

Pertodik 17etio



” DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

(Lo varesi by, |

‘Periodik Vietor' ;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshu Qollaku, Tel 0800 9999, Website: www hidaa sov al, F-mail info'a hidaa, gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI 2019

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi: Alqi Dhimitri Varesi, bashkéshorti

i/e Subjektit: Lindita Figiri Varesi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — - -
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé¢ ~ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i person
qé nuk éshté e vérteté. Alqi Varesi

Periodtk Vietor J




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pammmmmmu(wmmm)-&mmmmmmm
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
Mﬁmumum«m&wmmﬁhﬂdmrmpm pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ni%

1. | Nuk ka ndryshim né gjendjen e pasurive t& palujatshme. - .
Gjendje likuidi Bank
Sh.A., me nr.

2. | payroll account in ALL), t& celur mé 30.01.2019 (me .
kalimin e pagés). 100%
Balanca/teprica e késaj llogarie né datén 31.12.2019, ka
gené: 18,769.88 leké

(tetémbédhjeté mijé, shtaté-
gind e gjashtédhjeté e nénté,
e tetédhjeté e teté t& qindat)
Burimi i krijimit: Kursime nga t& ardhurat e pérfituara nga
pagat neto si mésues, lénda Fiziké, prané Shkollés sé Mesme
“Protagonistét”, Rr. “Kavajés™, Tirané.

Ndryshimi i gjendjes sé likuiditetit né llogariné bankare
té pagés mé 31.12.2019, e krahasuar me balangép e llogarisé
s€ pagés me nr. llogarie _é Sh.A. mé
31.12.2018, né shumén 47,574.85 leké (dyzeté e shtaté mijé
e peséqgind e shtatédhjeté e katér, e tetédhjeté e pesé té
gindat), e mbyllur pasi éshté transferuar llogaria e pagave né
bankén Sh.A.. konsiston né pakésim t& tepricés, né
shumén: (28,804.97) leké& (pakésim)
(njézeté e teté mijé, tetéqind
e katér,e néntédhjeté e shtaté
té qindat)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Alqi Varesi /‘(}}'_‘&W
o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shkollés s&¢ Mesme jo publike, “Protagonistét”, Rr. “Kavajés™, Tirané,
pér periudhén 01.01.2019 — 31.12.2019, sipas kreditimeve pér pagat né

llogariné bankare nr. prané h

Bank Sh.A., né shumeén:

612,404 leké
(gjashtéqgind dymbédhjeté mijé,

katérﬂind e katér)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Perwdik 1eror it



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collako. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov al. I-munl. infow idaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t&¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja: Amalia Alqi Varesi , fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

i/e Subjektit: Lindita Fiqiri Varesi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim v
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ ' = ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers

qé nuk éshté e vérteté. Amalia Varesi

Periodik Vietor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
ekryerjesséveprimit,v!eﬁinnélekﬁaponﬁvﬂutﬁq!psqymhetn&dﬂkunenhcﬁminqﬁdisponmi,gnﬁnﬁne
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i isé dhe burimi i krijim} Vlera me shifra dhe me Pjesa

fjalé né %
Nuk ka ndryshim mé 31122 B ancts sé  llogarisé
1. |gkzistuese bankare me nrm. né ALL, prané
Bank Sh.A. (joint holder me nénén time, -Varesi).
deklaruar n& Deklaraté Para Fillimit t& Detyrés (01.02.2018) si
shuma ashtu edhe burimi i krijimit té saj.

Balanca/teprica e llogarisé mésipér, mé& 31.12.2019. ka gené: 5 » .
P g P 1 102,839.23 leké (balancé) 100%

(njégind e dy mijé e tetéqgind
e tridhjeté e nénté, e njézeté e
tre té gindat)

Gjendje likuiditeti né 1l
rrijedhése né Bankén

ogarité ekzistuese, individuale dhe
Brussels,

Belgique, mé 31.12.2019:

% I- IBAN N individual), né euro: 14.10 euro (balancé) 106%
(katérmbédhjeté, e dhjeté &

gindat)

2- IBAN _prof‘cssional). né euro: 4.697.30 euro (balancé) 100%

(katér mijé e gjashtégind e
néntédhjeté e shtaté, e
tridhjeté t& gindat)

Pakésim i balancés sé llogarisé nr. _

né euro mé 31.12.2019 e krahasuar me balancén e késaj
llogarie mé 31.12.2018, e cila ka qené 54.17 euro
(pesédhjeté e katér, e shtatémbédhjeté té qindat), né shumén: (40.07) euro (pakésim)

Shtim i balancés sé llogarisé nr— né

euro mé 31.12.2019 e krahasuar me balancén e késaj
llogarie mé 31.12.2018, e cila ka gené 4,280.23 euro (katér
mijé e dyqind e tetédhjeté, e njézeté e tre té qindat), né
shumeén: 417.07 euro (shtim)
(katérgind e shtatémbédhjeté,
e shtaté té gindat)

(dyzeté, e shtaté té gindat) |

Burimi i krijimit: Kursime nga t¢ ardhurat e pérfituara nga

iauat neto si arkitekte prané “ADN ARCHITECTURES”,

Belgique, pér periudhén 01.01.2019 — 31.05.2019, si dhe né
shoqériné arkitekturore “ATELIER 229 SPRL”, R

Bruxelles, Belgique
pér periudhén 01.06.2019-31.12.2019.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
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ik | Ao Vour




b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Perienik Vetor




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura m,p&mwmwwm&mm.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit,

_ Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
I. T& ardhura nga pagat neto si arkitekte prané shogérisé arkitekturore
“ADN RCI-{I'I'E("I'UR[:ZS",*
IS xclles, Belgique, pér periudhén 01.01.2019 — 31.05.2019: 10,935 euro

(dhjet¢ mijé, e néntégind e
tridhjeté e pesé)

2. Té ardhura nga pagat neto si arkitekte prang shogérisé
“ATELIER 229 SPRL”,
Bruxelles, Belgique pér periudhén 01.01.2019 — 31.05.2019: 13,971 euro
(trembédhjeté mijé, e néntéqind
e shtatédhjeté e nj&)

3. T€ ardhura neto nga Les patisseries de Nikolas
B Gruxelles, Belgique, pér periudhén 01.06.2019 — i
31.12.2019: 2,580 euro

(dy mijé e peséqind e tetédhjeté)

Totali i t& ardhurave neto nga pagat pér periudhén 01.01.2019 - | ——

27,486 ¢
31.12.2019, ka gené né shumén: euro

(njézeté e shtaté mijé, katérqind
e tetédhjeté e gjashté)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kmm(muqmdhekﬁshmﬁor :

Shuma e shlyer nga deklarimi | Gjendja e detyrimit &
i e i méparshém deri né 31 mbetm'pudllya'deﬂn!:ﬂ
e e Dhjetor té vitit té deklarimit | Dhjetor té vitit té deklarimit
(me shifradhefialé) | (meshifradhefialée) |
n/a n/a n/a

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i it té lidhur
l Amalia Varesi b l

=




.

Periodik Vietor

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t¢ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t&é nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi

i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI" ku deklaron nése ka ose jo pasuri té& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né t¢é kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infohidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.






